interessado, caso se trate de pessoa física, desde que admitida a sua contratação ou de sociedade 

simples; 

9.2. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor – Lei nº 14.133, de 

2021, art.69, caput, inciso II); 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor estimado para a contratação é de R$ 7721,95 (sete mil setecentos e vinte e um reais 

e noventa e cinco centavos) e o valor total da compra não deverá ultrapassar o valor estimado. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento do RPPS.